
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/33/16                    від 09 серпня 2024 року 

 

Про преміювання директора комунального  

некомерційного підприємства “Збаразька 

центральна лікарня” Збаразької міської ради 
 

Розглянувши клопотання медичного директора комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради від 11 липня 2024 року № 1608,  керуючись наказом Міністерства охорони 

здоров’я від 05 жовтня 2005 року № 308/519 "Про впорядкування умов оплати 

праці працівників закладів охорони здоров’я та установ соціального захисту 

населення", статтями 26, 64 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії Збаразької 

міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, 

сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту населення, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Враховуючи сумлінну працю, виконання великого обсягу роботи, 

особистий вклад у загальні результати роботи закладу та з нагоди професійного 

свята – Дня медичного працівника, преміювати Чепіля Григорія 

Володимировича – директора  комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради у розмірі 200 відсотків 

посадового окладу у липні 2024 року. 

 

 

Збаразький міський голова              Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 

 


